Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2015/SEDUC/MT

A Secretaria de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, através da Coordenadoria de Aquisições e Contratos,
torna público para conhecimento dos interessados que decide REVOGAR O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2015, BEM
COMO SEU CONTRATO nº 040/2015, cujo objeto é Aquisição de materiais para Laboratórios de Ciências e de Matemática
composto por kits temáticos e didáticos para atender alunos e professores das escolas estaduais de MT. A revogação da
Licitação e respectivo Contrato decorre de conveniência e oportunidade administrativa, atendendo Recomendação Técnica
da CGE/MT, respeitada ampla defesa e contraditório.

Cuiabá, 19 de agosto de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e9b3a72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:04:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial